
                                                                                                                                                                                                       
                      

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                        agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno            kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno 

Mini travel – Co jsi viděl? (DJ05371)  
 
Věk: 4 - 8 let  - Pro: 2 – 4 hráče - Obsah: 60 karet 
Cíl hry: vyhrát 3 kola 
 
Pravidla hry:  
Zamíchejte karty a každému hráči jich rozdejte osm. Hráči 
se dívají z okna a jakmile zahlédnou něco, co odpovídá 
jedné z jejich karet, řeknou, co vidí, a kartu odloží. 
 
Výměna: 
Každý hráč může v kterémkoliv okamžiku hry nabídnout 
jinému hráči výměnu jedné karty podle svého výběru. 
Pozor: výměnou se sice můžete zbavit karty, která vám 
nevyhovuje, nevíte však, jakou jinou kartu výměnou 
dostanete! 
 
Hráč, kterému v ruce zbyly už jen tři karty, vyhrává kolo. 
Rozdejte dalších osm karet a pokračujte ve hře.  
 

Kdo vyhrává? Vyhrává hráč, který vyhrál tři kola.  

Mini travel – Co jsi viděl? (DJ05371)  
 
Věk: 4 - 8 let  - Pro: 2 – 4 hráče - Obsah: 60 karet 
Cíl hry: vyhrát 3 kola 
 
Pravidla hry:  
Zamíchejte karty a každému hráči jich rozdejte osm. Hráči 
se dívají z okna a jakmile zahlédnou něco, co odpovídá 
jedné z jejich karet, řeknou, co vidí, a kartu odloží. 
 
Výměna: 
Každý hráč může v kterémkoliv okamžiku hry nabídnout 
jinému hráči výměnu jedné karty podle svého výběru. 
Pozor: výměnou se sice můžete zbavit karty, která vám 
nevyhovuje, nevíte však, jakou jinou kartu výměnou 
dostanete! 
 
Hráč, kterému v ruce zbyly už jen tři karty, vyhrává kolo. 
Rozdejte dalších osm karet a pokračujte ve hře.  
 

Kdo vyhrává? Vyhrává hráč, který vyhrál tři kola.  
 


